

SHS Entreprise ApS

**Bendzvej 9
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 37 65 76 03

Årsrapport for 2020/21

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. november 2021

Sten Georg Bartholdy
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. november 2020 - 31. oktober 2021	9
Balance 31. oktober 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHS Entreprise ApS
Bendzvej 9
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 65 76 03

Regnskabsperiode: 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Stiftet: 1. maj 2016

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Sten Georg Bartholdy, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprise med brolægning, andre former for grave, kloak, snerydning mv. og ejendoms service samt udlejning af ejendom og anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 107.933, og selskabets balance pr. 31. oktober 2021 udviser en egenkapital på kr. 787.555.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november 2020 - 31. oktober 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.537.499	894.400
Personaleomkostninger	1	<u>-1.254.517</u>	<u>-679.997</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		282.982	214.403
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-106.850</u>	<u>-116.129</u>
Resultat før finansielle poster		176.132	98.274
Finansielle omkostninger	3	<u>-35.920</u>	<u>-25.480</u>
Resultat før skat		140.212	72.794
Skat af årets resultat	4	<u>-32.279</u>	<u>-18.042</u>
Årets resultat		<u>107.933</u>	<u>54.752</u>
		<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>107.933</u>	<u>54.752</u>
		<u>107.933</u>	<u>54.752</u>

Balance 31. oktober 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.159.156	2.235.641
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>11.999</u>	<u>70.995</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.171.155</u>	<u>2.306.636</u>
Deposita		<u>149.600</u>	<u>149.600</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>149.600</u>	<u>149.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.320.755</u>	<u>2.456.236</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Varebeholdninger		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		617.409	109.041
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	45.000	122.300
Andre tilgodehavender		0	30.000
Udskudt skatteaktiv		<u>42.546</u>	<u>22.883</u>
Tilgodehavender		<u>704.955</u>	<u>284.224</u>
Likvide beholdninger		<u>15.553</u>	<u>345.607</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>740.508</u>	<u>649.831</u>
Aktiver i alt		<u>3.061.263</u>	<u>3.106.067</u>

Balance 31. oktober 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>737.555</u>	<u>629.621</u>
Egenkapital	7	<u>787.555</u>	<u>679.621</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.323.036</u>	<u>1.394.542</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.323.036</u>	<u>1.394.542</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	71.000	70.000
Banker		15.934	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.611	328.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		431.179	327.326
Selskabsskat		67.308	62.732
Anden gæld		<u>261.640</u>	<u>230.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>950.672</u>	<u>1.031.904</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.273.708</u>	<u>2.426.446</u>
Passiver i alt		<u>3.061.263</u>	<u>3.106.067</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.183.318	616.895
Pensioner	19.578	23.491
Andre omkostninger til social sikring	30.773	15.972
Andre personaleomkostninger	20.848	23.639
	<u>1.254.517</u>	<u>679.997</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	84.881	102.335
Gevinst og tab ved afhændelse	21.969	13.794
	<u>106.850</u>	<u>116.129</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.920	25.480
	<u>35.920</u>	<u>25.480</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.942	36.366
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-19.663</u>	<u>-18.324</u>
	<u>32.279</u>	<u>18.042</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. november 2020	2.312.126	129.250
Tilgang i årets løb	0	150.868
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-214.118</u>
Kostpris 31. oktober 2021	<u>2.312.126</u>	<u>66.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2020	76.485	58.255
Årets afskrivninger	76.485	8.396
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-12.650</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2021	<u>152.970</u>	<u>54.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2021	<u>2.159.156</u>	<u>11.999</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>45.000</u>	<u>122.300</u>
	<u>45.000</u>	<u>122.300</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	45.000	122.300
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>45.000</u>	<u>122.300</u>

Noter

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2020	50.000	629.622	679.622
Årets resultat	0	107.933	107.933
Egenkapital 31. oktober 2021	50.000	737.555	787.555

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. november 2020	Gæld 31. oktober 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.464.542	1.394.036	71.000	1.043.000
	1.464.542	1.394.036	71.000	1.043.000

9 Eventualforpligtelser

Ingen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.394, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2021 udgør t.kr. 2.159.